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Об увеличении расхода бюджета за счет
остатка прошлого года на погашение 
кредиторской задолженности

       В связи с необходимостью и с учетом остатка прошлого года Совет Большеаксинского  сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Увеличить расход бюджета Большеаксинского сельского поселения на 5661,86 (Пять тысяч шестьсот шестьдесят один рубль 86 копеек) за счет остатка прошлого года на погашение кредиторской задолженности
 

РАСХОДЫ:

	 Коды ведомственной классификации
	Доп.КР
	КОСГУ
	ДОПЭК
	За 
 I квартал
	Всего

	904
	0503
	Б100078010
	99997
	309
	223
	223001
	5661,86
	5661,86

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	5661,86
	5661,86


 
2. Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения 
в сельском бюджете вытекающие из настоящего решения и зарегистрировать решение в Финансово-бюджетной палате Дрожжановского муниципального района.


Глава Большеаксинского
сельского поселения:                                           А.В.Храмов



 









